

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۱۶ اگست ۲۰۱۸



انتخابات پارلمانی یا جنایت بشری توسط وطن فروشان !

دولتی که در رأس آن غنی احمدزی مستبد و نوکر استخبارات جهانی امریکا و ناتو باشد و آنهم در یک کشور اشغال شده نمی تواند رئیس جمهور آن کشور باشد. رئیس جمهور در کشور اشغال شده سفیر امریکا و نماینده اتحادیه اروپا است. پس انتخابات معنا ندارد، بنابراین اشرف غنی احمدزی و عبدالله بیگل در مسایل اقتصادی، سیاسی، نظامی، اجتماعی و بشری، آرامی مردم و کشور ما هیچ رولی ندارند، به جز مداحی، دست بوسیدن، دورغ گفتن. شما وطنداران آگاه هستید که در کشور ماتمزده ما هر روز خون صدها وطندار پاک ما ریخته شده می رود و ولایت ها یکی پس از دیگری در حال سقوط هستند. امروز دیده می شود که ولایت غزنی به خاکدان یکسان شده و جنگ همچنان ادامه دارد. در فاریاب از کشته ها پشته ها به وجود آمده. زنها و اطفال مانند دوره خلق چرچم چور می شوند، زنان و مردان روشنفکر را ترور می کنند. دولت پست اصلاً به فکر آرامی ملت نیست.

پاکستان ایران و ممالک دیگر مستقیم به خاک محمله می کنند و تمام تأسیسات ملی ما را به آتش می کشند، ولی دولت مزدور خاموش است. دولت خلاف آن، چهار تا دزد و قمارباز و قاچاقیر را در درون ارگ جمع نموده و به نام انتخابات مردم را به جان هم انداخته است تا بتواند اوضاع جنگ و کشت و کشتار را به نفع برادران خود یعنی داعش و طالب ختم کند. چنانچه همین طور هم شد. مثال برجسته آن ولایت غرنی است. امروز يك تعداد دزد، وطن فروش و خاین ملی به وطن، از این که کشور ما اشغال شده و آنها در عوض این که از خاک و مردم دفاع نمایند و در سرکها به تبلیغات آزادی و آرامی مردم خیمه ها بر پا کنند تا کشور از این بدبختی ها نجات پیدا کند، به عکس طوری که دیده می شود تعدادی از دین فروشان و وطن فروشان در سرکها خیمه زده و ادعا می کنند که ما را از لیست پارلمان حذف کردند و می گویند: مگر ما در پارلمان جنگ نکردیم که کردیم و وزیرهای دزد را تعیین نکردیم که کردیم و دولت کافر و فاسد را

به نام دولت اسلامی به مردم معرفی نکردم که کردیم و شما خوب می دانید که ما نه تنها نوکر شما بلکه نوکر بادران شما بوده و هستیم . پس چرا نامهای ما از لیست پارلمان حذف شده است؟ و چرا ما دوباره در پارلمان جای نداشته باشیم.

ای انسانهای احمق از خواب بیدار شوید (اگر آسیای بابه است، هم به نوبت است). در این دوره نوبت انسانهای بی وجدان و وطن فروش دیگر است که آنها جاسوسان امریکا، روس و ایران هستند که قبلاً امریکا و انگلیس توسط نماینده مستقیم خود ملا گلبدین آنها را تعیین نموده اند. شما کمتر توانست کارتان را انجام بدهید، بنابراین همین قدر دین فروشی، دزدی و جنایت که کرده اید، منتظر محاکمه تان از طرف مردم باشید. شما فاشیست ها که جنایت کرده اید همه باید منتظر محاکمه عدالت اجتماعی و تاریخی باشید. حالا نوبت به دیگر جنایت کاران است.

پیام غنی احمدزی به شما چنین است:

درك داريد كه حامد كرزى زمانى كه بنده را قدرت داده بود تمام برادران طالب من و كرزى را از دست امریکا خلاص كردم امروز باز میخواهم خمین ها را به كمك امریکا برسر قدرت آورده و افغانستان تسلیم را آى اس آى پاکستان نموده تمام اقوام را توسط داعش و طالب از بین برده تنها يك به فاشیست ها حق حیات قابل شده حكومت را به آنها بدهم. برای من بی تفاوت است كه يك ولایت ویران می شود ویا تمام ولایت های کشور. هدف ما این است كه قدرت وچوكی را امریکا از دست ما نگیرد. اینکه يك نفر كشته می شود یا تمام مردم افغانستان (من زنده جهان زنده من مرده جهان مرده).

او احمق ها در این دوره حساس مردم درك كردند وما فاشیست ها را شناخته اند ما به جز قتل و كشتن باید دیگری نكنیم. می گویند (مربی داری مرباخور) امروز ما جنایتكاران تاریخ، بادران امریکا داریم برسر هیچ كس رأی نمی زنیم.

مطمئن باشید برای شان گفتم مرا حمایت كنید هركار بالای خاك ما كردید آزاد می باشید. همین مسأله بود كه در قراردادی كه به نام نظامی امضاء نموده اند تمام معدنیات وموادخام كشور را تصرف نموده اند. همه روزه كنده وتوسط طیارات نظامی از کشور خارج می كنند همه روزه در سرتاسر کشور جنگ است و ایران و پاکستان مستقیم وارد ولایات می شوند كدام اقدام نظامی ناتو وامریكا نكرده اند.

ملت نجیب وشریف شما همه روزه می ببینید كه این فاشیست ها و امریکا و انگلیس و پاکستان چه روزگاری بالای ما آورده اند می فهمیم و دیده می رویم باز بی تفاوت هستیم. راه حل این واقعیات را باید مد نظر بگیریم كه کشور ازین درد رنج خلاص شود دامن فاشیست های ارگ و سایر جنایتكاران جمع شود شما مهر ومحبیت يك حیوان را مقابل انسان درك كنید وآن را با انسانهای بی وجدان ، داعش ،طالب و سایر وطن فروشان وجنایتكاران کشور ما نزد خود مقایسه كنید

هزاران سخن به وفاداری سگ
درک احساس این حیوان نسبت به انسان به مراتب از یک تعداد وطنفروشان بهتر است

